

Nordic Forum A/S

Hvidkærvej 21, 5250 Odense SV

CVR-nr./CVR no. 32 08 15 76

Årsrapport 2018/19

Annual report 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019
Approved at the Company's annual general meeting on 21 October 2019

Dirigent:
Chairman:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	10
Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	14
Cash flow statement	
Noter	15
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name Nordic Forum A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City Hvidkærvej 21, 5250 Odense SV

CVR-nr./CVR no. 32 08 15 76
Stiftet/Established 5. marts 2009/5 March 2009
Hjemstedskommune/Registered office Odense
Regnskabsår/Financial year 1. juni 2018 - 31. maj 2019
1 June 2018 - 31 May 2019

Bestyrelse/Board of Directors Sven Jokum Møller Kristensen, formand/Chairman
Preben Højte
Michael Christian Gadegaard

Direktion/Executive Board Michael Christian Gadegaard

Revision/Auditors PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21, 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKKt	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
------	---------	---------	---------	---------	---------

Hovedtal

Key figures

Bruttofortjeneste Gross margin	5.844	28.110	28.651	18.876	-1.488
Resultat af primær drift Ordinary operating profit/loss	-4.556	16.943	18.468	11.601	-4.592
Resultat af finansielle poster Net financials	2.031.031	-711	-933	-573	-29
Resultat før skat Profit before tax	2.026.476	86.049	188.631	-97.594	40.062
Årets resultat Profit/loss for the year	2.026.429	82.476	184.762	-100.073	41.170

Balancesum Total assets	7.399	1.006.151	1.050.039	1.053.260	686.748
Egenkapital Equity	6.028	870.424	787.948	804.412	656.353

Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	0	0	74	0	0
--	---	---	----	---	---

Nøgletal

Financial ratios

Soliditetsgrad Equity ratio	81,5 %	86,5 %	75,0 %	76,4 %	95,6 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	462,4 %	9,9 %	23,2 %	-13,7 %	6,8 %

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of employees	4	9	8	5	2
---	---	---	---	---	---

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated in the survey of financial highlights have been calculated as follows:

Soliditetsgrad
Equity ratio

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$$

Egenkapitalforrentning
Return on equity

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og yde serviceydelser til datterselskaberne og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 2.026.429 t.kr. mod et overskud på 82.476 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på 6.028 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen og resultatet for perioden anses for tilfredsstillende.

Periodens resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et lavere overskud i 2019/20, eftersom 2018/19 var positivt påvirket af salg af kapitalandele.

Business review

The company is to act as parent company and to provide services to the subsidiaries and any other business related hereto.

Financial review

The income statement for 2018/19 shows a profit of DKK 2,026,429 thousand against a profit of DKK 82,476 thousand last year, and the balance sheet at 31 May 2019 shows equity of DKK 6,028 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The development and results for the period are considered satisfactory.

Net income was positively affected by the sale of shares in subsidiaries.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The company expects a lower profit in 2019/20, since 2018/19 was positively influenced by the sale of shares in subsidiaries.

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	5.844.129	28.110.285
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-5.358.864	-10.113.458
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.041.091	-1.053.937
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	-4.555.826	16.942.890
	Profit/loss before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	98.988.838
	Income from investments in group entities		
3	Finansielle indtægter	2.031.166.534	0
	Financial income		
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-29.171.275
	Write-down on investments		
4	Finansielle omkostninger	-135.147	-711.128
	Financial expenses		
	Resultat før skat	2.026.475.561	86.049.325
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-46.484	-3.573.348
	Tax for the year		
	Årets resultat	2.026.429.077	82.475.977
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	5.021.713
	Acquired intangible assets		
		<u>0</u>	<u>5.021.713</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	44.378
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>0</u>	<u>44.378</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	984.842.478
	Investments in group entities at cost		
		<u>0</u>	<u>984.842.478</u>
	Anlægsaktiver i alt	0	989.908.569
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.017.672
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.323.916	5.223.773
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	74.989	0
	Other receivables		
		<u>7.398.905</u>	<u>16.241.445</u>
	Likvide beholdninger	0	139
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	7.398.905	16.241.584
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	7.398.905	1.006.150.153
	TOTAL ASSETS	<u><u>7.398.905</u></u>	<u><u>1.006.150.153</u></u>

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
9	Selskabskapital	400.000	361.218.000
	Share capital		
	Overført resultat	5.627.725	509.206.180
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	6.027.725	870.424.180
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	0	1.105.389
	Deferred tax		
10	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.105.389
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	0	8.177.589
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.132	27.258
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.375	117.918.775
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	1.151.873	3.467.211
	Income taxes payable		
	Anden gæld	77.800	5.029.751
	Other payables		
		1.371.180	134.620.584
	Gældsforpligtelser i alt	1.371.180	134.620.584
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	7.398.905	1.006.150.153
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

Note Note	DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Egenkapital 1. juni 2018 Equity at 1 June 2018	361.218.000	509.206.180	870.424.180
	Kapitalnedsættelse Capital reduction	-360.818.000	0	-360.818.000
13	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	2.026.429.077	2.026.429.077
	Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	-2.530.007.532	-2.530.007.532
	Egenkapital 31. maj 2019 Equity at 31 May 2019	400.000	5.627.725	6.027.725

Aktiekapitalen består af 4.000 aktier á nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 4,000 shares at a nominal value of DKK 100. No shares carry special rights.

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK	2018/19	2017/18
Note			
	Årets resultat Profit for the year	2.026.429.077	82.475.977
14	Reguleringer Adjustments	-2.027.095.685	31.042.476
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	-666.608	113.518.453
15	Ændring i driftskapital Changes in working capital	-112.748.660	-93.030.996
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	-113.415.268	20.487.457
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	5	0
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-131.241	-685.433
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-3.467.211	-2.869.480
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	-117.013.715	16.932.544
	Køb af immaterielle anlægsaktiver Additions of intangible assets	0	-1.522.512
	Salg af materielle anlægsaktiver Disposals of property, plant and equipment	25.000	0
	Køb af finansielle anlægsaktiver Purchase of financial assets	0	-1.861.275
	Salg af finansielle anlægsaktiver Sale of financial assets	3.011.110.446	0
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	3.011.135.446	-3.383.787
	Udbetalt udbytte Dividends distributed	-2.530.007.532	0
	Kontant kapitalnedsættelse Cash capital reduction	-360.818.000	0
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-2.890.825.532	0
	Årets pengestrøm Net cash flow	3.296.199	13.548.757
	Likvider 1. juni Cash and cash equivalents at 1 June	-8.177.450	-21.726.207
	Valutakursregulering Foreign exchange adjustments	4.881.251	0
16	Likvider 31. maj Cash and cash equivalents at 31 May	0	-8.177.450

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Nordic Forum A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The annual report of Nordic Forum A/S for 2018/19 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Income statement

Revenue

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	4.998.994	9.415.780
Wages/salaries		
Pensioner	177.578	299.600
Pensions		
Andre personaleomkostninger	182.292	398.078
Other staff costs		
	<u>5.358.864</u>	<u>10.113.458</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>9</u>
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.
DKK	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.026.267.968	0
Income from other investments, securities and receivables that are non-current assets		
Valutakursreguleringer	4.898.561	0
Exchange adjustments		
Andre finansielle indtægter	5	0
Other financial income		
	<u>2.031.166.534</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	125.031	685.433
Interest expenses, group entities		
Valutakurstab	3.906	25.695
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	6.210	0
Other financial expenses		
	<u>135.147</u>	<u>711.128</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.151.873	3.467.212
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-1.105.389	106.136
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>46.484</u>	<u>3.573.348</u>

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Noter

Notes to the financial statements

6 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
Kostpris 1. juni 2018 Cost at 1 June 2018	6.300.716
Kostpris 31. maj 2019 Cost at 31 May 2019	6.300.716
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018 Impairment losses and amortisation at 1 June 2018	1.279.003
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	5.021.713
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019 Impairment losses and amortisation at 31 May 2019	6.300.716
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019 Carrying amount at 31 May 2019	0

7 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris 1. juni 2018 Cost at 1 June 2018	73.946
Afgang i årets løb Disposals in the year	-73.946
Kostpris 31. maj 2019 Cost at 31 May 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018 Impairment losses and depreciation at 1 June 2018	29.568
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	19.317
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals	-48.885
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019 Impairment losses and depreciation at 31 May 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019 Carrying amount at 31 May 2019	0

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities at cost
Kostpris 1. juni 2018 Cost at 1 June 2018	1.152.934.968
Afgang i årets løb Disposals in the year	<u>1.152.934.968</u>
Kostpris 31. maj 2019 Cost at 31 May 2019	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juni 2018 Value adjustments at 1 June 2018	-168.092.490
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of impairment losses on assets disposed	<u>168.092.490</u>
Værdireguleringer 31. maj 2019 Value adjustments at 31 May 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019 Carrying amount at 31 May 2019	<u><u>0</u></u>

DKK	2018/19	2017/18
9 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 4.000 stk. a nom. 100,00 kr. 4,000 shares of DKK 100,00 nominal value each	<u>400.000</u>	<u>361.218.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>361.218.000</u>

10 Hensatte forpligtelser Provisions

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

The provision for deferred tax primarily relates to timing differences in respect of intangible assets and property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Noter

Notes to the financial statements

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Hella koncernen med Hella A/S som administrationssselskab i perioden fra 1 juni - 10 januar 2019. Fra 11 januar 2019 indgår selskabet i sambeskatning med øvrige danske selskaber i Mekonomen gruppen og med FTZ Autodele & Værktøj A/S som administrationssselskab. Som sambeskattet selskab hæfter Nordic Forum A/S solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with other companies in Hella Group with Hella A/S as management company in the period 1 June - 10 January 2019. As from 11 January the company is part of the joint taxation with other Danish companies in the Mekonomen AB Group and with FTZ Autodele & Værktøj A/S as management company. As a part of the joint taxation Nordic Fourm A/S is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment inside the joint taxation.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Lejeforpligtelsen omfatter huslejeoplygtelse med i alt 102 tkr. med en resterende kontraktperiode på 2 måneder. Der er herudover stillet bankgaranti vedrørende lejemålet på 302 tkr.

Rent liabilities include a rent obligation totalling TDKK 102 with a remaining contract terms of 2 months. Moreover, the Company has provided a bank guarantee regarding the lease of TDKK 302.

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Noter

Notes to the financial statements

12 Nærtstående parter

Related parties

Nordic Forum A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Nordic Forum A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
FTZ Autodele & Værktøj A/S FTZ Autodele & Værktøj A/S	Hvidkærvej 21, 5250 Odense SV	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed

Parent

Hjemsted

Domicile

Mekonomen AB

Sverige
Sweden

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Nordic Forum A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Nordic Forum A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2018/19	2017/18
Modtaget administrations fee Administration fee received	19.973.237	42.430.821
Betalt administrations fee Administration fee paid	11.473.854	12.792.073
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expense from group companies	125.031	685.433
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder Receivables from group companies	7.323.916	5.223.773
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group companies	24.375	117.918.775

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Financial statements 1 June 2018 - 31 May 2019

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
13 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.530.007.532	0
Extraordinary dividend distributed in the year		
Overført resultat	<u>-503.578.455</u>	<u>82.475.977</u>
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>2.026.429.077</u>	<u>82.475.977</u>
14 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger	5.041.030	1.053.937
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	49.861.275
Impairment of financial assets		
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	61	0
Gain/loss on the sale of non-current assets		
Hensatte forpligtelser	0	-20.690.000
Provisions		
Finansielle indtægter	<u>-2.031.166.534</u>	<u>0</u>
Financial income		
Finansielle omkostninger	135.147	711.128
Financial expenses		
Udskudt skat	<u>-1.105.389</u>	<u>106.136</u>
Deferred tax		
	<u>-2.027.095.685</u>	<u>31.042.476</u>
15 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i tilgodehavender	8.845.493	-3.642.368
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	<u>-121.594.153</u>	<u>-89.388.628</u>
Change in trade and other payables		
	<u>-112.748.660</u>	<u>-93.030.996</u>
16 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	0	139
Cash according to the balance sheet		
Kortfristet gæld til banker	<u>0</u>	<u>-8.177.589</u>
Short-term debt to banks		
	<u>0</u>	<u>-8.177.450</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Højte

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nordic Forum

Serienummer: PID:9208-2002-2-046418959213

IP: 194.246.xxx.xxx

2019-10-21 09:41:23Z

NEM ID 

Sven Kristensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Nordic Forum

Serienummer: CVR:73648718-RID:55054415

IP: 194.246.xxx.xxx

2019-10-21 13:23:27Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Nordic Forum

Serienummer: PID:9208-2002-2-523729586710

IP: 194.246.xxx.xxx

2019-10-22 14:29:44Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nordic Forum

Serienummer: PID:9208-2002-2-523729586710

IP: 194.246.xxx.xxx

2019-10-22 14:29:44Z

NEM ID 

Claus Damhave

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers

Serienummer: CVR:33771231-RID:98535601

IP: 93.90.xxx.xxx

2019-10-22 21:29:07Z

NEM ID 

Bo Schou-Jacobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PwC

Serienummer: CVR:33771231-RID:24377003

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-10-23 10:20:00Z

NEM ID 

Sven Kristensen

Dirigent

På vegne af: Nordic Forum

Serienummer: CVR:73648718-RID:55054415

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-10-23 17:19:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DF7ZM-8XKZM-LQONA-PIQ54-0IS00-F5TNZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>